Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga, Barahona

Avenida Nolin Feliz No. 5, La Ciénaga, Porvincia Barahona, 809-284-0010

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de compras desde Enero a Diciembre 2021

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO TOTAL
2021-0001 06/02/2021  [INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 125,000.00
2021-0043 08/02/2021  [MOJITO BAR Y RESTAURANT 160-0000389-3 COMPRA DE ALIMENTOS RDS 4,702.00
2021-0002 09/02/2021  [REPUESTOS CASANDRA SRL 130-79474-1 COMPRA DE GOMAS CAMION BLANCO RDS 14,800.00
2021-0023 09/02/2021  [FUNERARIA LIMBERT SRL 040-166309-1 COMPRA DE ATAUD RDS 5,000.00
2021-0039 09/02/2021  [CAMBIO ACEITE BARAHONA 018-0058145-4 MANTENIMENTO DE VEHICULO RDS 16,170.00
202-0049 10/02/2021  |CONFIHOG SRL 284-002034-1 ELAVORACION PRESUPUESTO 2021 RDS 15,000.00
2021-0058 10/02/2021  |VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS 30,000.00
2021-0070 10/02/2021  |LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS 27,000.00
2021-0034 01/03/2021  [FUNERARIA LIMBERT SRL 040-166309-1 COMPRA DE ATAUD RDS 7,000.00
2021-0040 01/03/2021  [CAMBIO ACEITE BARAHONA 018-0058145-4 MANTENIMENTO DE VEHICULO RDS 4,300.00
2021-0003 02/03/2021  [INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 126,540.00
2021-0059 02/03/2021  [VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS 30,000.00
2021-0071 02/03/2021  [LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS 21,000.00
2021-0050 03/03/2021  [CONFIHOG SRL 284-002034-1 PAGO LICENCIA SIAFIM RDS 12,000.00
2021-0003 26/03/2021  |INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 125,000.00
2021-0060 26/03/2021  |VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS 40,000.00
2021-0044 29/03/2021  |MOJITO BAR Y RESTAURANT 160-0000389-3 COMPRA DE ALIMENTOS RDS 14,044.00
2021-0021 10/04/2021  |FERRETERIA SUBERNIN SRL 1-17-01242-9 COMPRA DE LAMPARAS RDS 82,215.08
2021-0004 26/04/2021  |COPYCENTRO SHADDAY SRL 1-1701312-3 COMPUTADORA DE ESCRITORIO RDS 12,000.00
2021-0005 30/04/2021  |INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 150,000.00
2021-0006 03/05/2021  [INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 50,000.00
2021-0035 03/05/2021  [FUNERARIA LIMBERT SRL 040-166309-1 COMPRA DE ATAUD RDS 23,000.00
2021-0051 03/05/2021  [CONFIHOG SRL 284-002034-1 PAGO LICENCIA SIAFIM RDS 24,000.00
2021-0061 03/05/2021  [VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS 42,000.00
2021-0072 03/05/2021  [LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS 54,000.00
2021-0045 21/05/2021  |MOJITO BAR Y RESTAURANT 160-0000389-3 COMPRA DE ALIMENTOS RDS 2,717.00
2021-0008 25/05/2021  |FERRETERIA SUBERNIN SRL 1-17-01242-9 COMPRA DE MATERIALES DIVERSOS RDS 40,000.00
2021-0009 26/05/2021  |REPUESTOS CASANDRA SRL 130-79474-1 COMPRA CORREA CAMIONETA PN RDS 2,000.00
2021-0010 27/05/2021  |INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPARA DE COMBUSTIBLES RDS 125,000.00
2021-0047 27/05/2021  |COOPDECI 0180070546-7 COMPRA DE ALIMENTOS RDS 20,875.00
2021-0062 28/05/2021  |VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS 39,000.00
2021-0073 28/05/2021  |LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS 30,000.00
2021-0046 01/06/2021  [MOJITO BAR Y RESTAURANT 160-0000389-3 COMPRA DE ALIMENTOS RDS 2,840.00
2021-0011 02/06/2021  [FERRETERIA SUBERNIN SRL 1-17-01242-9 COMPRA DE MATERIALES DIVERSOS RDS 35,000.00
2021-0036 02/06/2021  [FUNERARIA LIMBERT SRL 040-166309-1 COMPRA DE ATAUD RDS 7,000.00
2021-0041 23/06/2021  |CAMBIO ACEITE BARAHONA 018-0058145-4 MANTENIMENTO DE VEHICULO RDS 13,610.00
2021-0007 24/06/2021  |INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 140,000.00
2021-0012 25/06/2021 |COPYCENTRO SHADDAY SRL 1-1701312-3 EQUIPOS DE OFICINA RDS 15,000.00
2021-0063 25/06/2021  |VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 39,000.00
2021-0074 25/06/2021  |LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 33,000.00
2021-0052 01/07/2021  [CONFIHOG SRL 284-002034-1 PAGO LICENCIA SIAFIM RDS$ 12,000.00
2021-0013 21/07/2021  |INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 125,000.00
2021-0053 27/07/2021  |CONFIHOG SRL 284-002034-1 PAGO LICENCIA SIAFIM RDS$ 12,000.00
2021-0064 27/07/2021  |VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 39,000.00
2021-0014 28/07/2021  |FERRETERIA SUBERNIN SRL 1-17-01242-9 COMPRA DE MATERIALES DIVERSOS RDS$ 78,614.19
2021-0075 27/07/2021  |LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 35,000.00
2021-0015 30/08/2021  |COPYCENTRO SHADDAY SRL 1-1701312-3 EQUIPOS COMPUTACIONES RDS 40,000.00
2021-0016 30/08/2021  |FERRETERIA SUBERNIN SRL 1-17-01242-9 PRODUCTOS ELECTRICOS RDS 14,807.32
2021-0017 30/08/2021  |FERRETERIA SUBERNIN SRL 1-17-01242-9 ADQUISICION DE EQUIPOS DIVERSOS RDS 60,690.10
2021-0018 30/08/2021  |INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 150,000.00
2021-0037 30/08/2021  |FUNERARIA LIMBERT SRL 040-166309-1 COMPRA DE ATAUD RDS$ 10,000.00
2021-0065 30/08/2021  |VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 39,000.00
2021-0076 30/08/2021  |LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 30,000.00
2021-0019 18/09/2021  |REPUESTOS CASANDRA SRL 130-79474-1 COMPRA REPUESTOS AMBULACIA MUNICIPAL RDS 1,500.00
2021-0020 28/09/2021  |INVERSIONES SANTA SRL 131-32862-8 COMPRA DE COMBUSTIBLES RDS 150,000.00
2021-0038 01/10/2021  [FUNERARIA LIMBERT SRL 040-166309-1 COMPRA DE ATAUD RD$ 9,500.00
2021-0048 04/10/2021 _ [COOPDECI 0180070546-7 COMPRA DE ALIMENTOS RDS 3,700.00
2021-0066 04/10/2021  [VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 39,000.00
2021-0077 04/10/2021 _ [LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 33,000.00
2021-0042 08/10/2021  [CAMBIO ACEITE BARAHONA 018-0058145-4 MANTENIMENTO DE VEHICULO RDS$ 31,000.00
2021/0054 08/10/2021  [CONFIHOG SRL 284-002034-1 PAGO LICENCIA SIAFIM RDS$ 12,000.00
2021-0068 30/11/2021  |VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 36,000.00
2021-0078 30/11/2021  |LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 30,000.00
2021-0055 01/12/2021  [CONFIHOG SRL 284-002034-1 PAGO LICENCIA SIAFIM RDS$ 12,000.00
2021-0067 01/12/2021  [VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 39,000.00
2021-0079 01/12/2021 _ [LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS$ 27,000.00
2021-0056 06/12/2021  [CONFIHOG SRL 284-002034-1 PAGO LICENCIA SIAFIM RDS$ 12,000.00




Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga, Barahona

Avenida Nolin Feliz No. 5, La Ciénaga, Porvincia Barahona, 809-284-0010

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de compras desde Enero a Diciembre 2021

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO TOTAL
2021-0022 15/12/2021 FERRETERIA MEDINA SRL 018-0011713-5 PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES RDS 14,140.00
2021-0069 24/12/2021  |VICTOR MANUEL CUEVAS B. 018-0060868-7 ALQUILER DE VEHICULO RDS 39,000.00
2021-0080 24/12/2021 LUIS BALBUENA 018-0029084-1 ALQUILER DE VEHICULO RDS 27,000.00
2021-0057 30/12/2021 |CONFIHOG SRL 284-002034-1 PAGO LICENCIA SIAFIM RDS 12,000.00
2021-0081 31/12/2021 INVERSIONES URUDOM SRL 130-84708-8 COMPRA DE LUCES NAVIDENAS RDS 69,052.50

TOTAL RDS$ 2,842,817.19




